Μέλος Δ.Σ.

Ιωάννα

Κωνσταντίνου

(Κατηγορία ΙΙ)

40,00€ Χ 4

ημέρες εκτός

έδρας

350,00€

Ημερ. Αναχώρησης:

05.11.2025

Ημερ. Επιστροφής:

09.11.2025

80,00€ Χ 3

διανυκτερεύσεις
750 €

Το κόστος της συνολικής εκτιμώμενης δαπάνης ανέρχεται έως το ποσό των τεσσάρων χιλιάδων

τετρακοσίων σαράντα ευρώ #4.440,00€#, θα καλυφθεί από ίδια έσοδα και θα βαρύνει τον ΚΑΕ

00.6421.01 με τίτλο: «Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων αιρετών» προϋπολογισμού

2025.

Επισημαίνεται ότι :

Σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 11 της Υποπαραγράφου Δ.9 της παραγράφου Δ΄ του άρθρου 2 του

[...]

Αν χρησιμοποιήθηκε ιδιωτικής χρήσης μεταφορικό μέσο, χωρίς να πληρούνται οι περιπτώσεις α΄ έως δ΄

της παραγράφου 3 του άρθρου 7 της Υποπαραγράφου Δ.9 της παραγράφου Δ΄ του άρθρου 2 του Ν.

4336/2015, καταβάλλεται μόνο το αντίτιμο του εισιτηρίου του φθηνότερου συγκοινωνιακού μέσου της

αντίστοιχης διαδρομής.

Γ) την εξειδίκευση πίστωσης ποσού τεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων σαράντα ευρώ #4.440,00€# σε

βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2025 και συγκεκριμένα στον ΚΑΕ

00.6421.01 με τίτλο: «Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων αιρετών».

Ο υπολογισμός δαπανών γίνεται σύμφωνα με την εγκύκλιο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους με θέμα